1

Дисциплинарная комиссия

РЕШЕНИЕ  № 11   от « 24 » ноября 2022 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Мусинов С.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного

воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:

№

п/п
№ Э Наименование

Пра-

во
Нарушения Меры ДВ

1 6 В
ООО "КамаСтройСервис"

(предписание с 27.10.22)
ОДО

Отсутствует договор

страхования

Приостановление

членства до 27.12.22

(на Правление)

2 74 В
ООО "МАРОКС"

(приост. членства с 30.04.21)
ОДО

Отсутствие 1 спец. в НРС,

нарушения по спец-там

Приостановление

членства до 26.01.23

(на Правление)

3 105 В
ООО "АЛМА-СТРОЙ"

(приост. членства с 26.05.22)
ОДО Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление

членства до 26.01.23

(на Правление)

4 132 В
ООО "Ювис"

(предписание с 27.10.22)
ОДО

ООТС

Не представлены док-ты к

проверке

Предупреждение до

27.12.22

5 883 В
ООО "КСК"

(предупреждение  с 29.09.22)
ОДО

ООТС

Не представлены док-ты к

проверке

Предупреждение до

27.12.22

1.2. По членским взносам:

№

п/п
№ Э Наименование

Срок

задолженности
Меры ДВ

1 6 В ООО "КамаСтройСервис" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

2 68 К
ООО "Интеллектуальные

системы"
с сентября 2022

Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

3 132 В ООО «Ювис» с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

4 142 Я ООО "Эстком" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

5 334 С ООО "КВАРТАЛ-С" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

6 335 В ООО "СК Гарант" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

7 610 Я ООО "Простор 59" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

8 762 С ООО "ВИНТЕК" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

9 865 К ООО "МашСервис" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

10 870 Я ООО "ПРОМГАЗСТРОЙ" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

11 883 В ООО "КСК" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

12 899 В ООО "Приоритет" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

13 988 Я ООО "СТС" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

 2

14 1002 С ИП Дудин А.С. с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

15 1033 С ООО "Ладные Системы" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

16 1059 И ООО "Урал ЭМ" с сентября 2022
Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 27.12.22

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

Председатель комиссии:     О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии      Э.Н. Шишкина